
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
12 27 39 15 38 22

834
8:19

1
7

2
8

3 4 5 6
Auszeit

6:16

Ende
18:58 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 9 12 13 1

25

╳

16
3
17

5
25

6 9 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:01 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 9 12 13 1

25

6
22

9
23

14
25

15 17 18
Auszeit

Ende
19:20 A  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
12 34 13 38 21 22

920 35 32
7:20 3:15 2:11

8:22
╳

7
1
8

2
9

3 4 6
Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

B  TV Jahn Rheine II vs. TV Jahn Rheine III A
Spiel 35 17.01.2024 18:00 Uhr

Nelson-Mandela Schule
48429 Rheine

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Jahn Rhe… 6/14

1 Kraft, Jara X
6 Uphaus, Marie X
9 Otte, Romy X

11 Vieth, Mia X
12 Wegmann, Felina X
13 Szameitat, Emma X

B  Libero

B  Offizielle

T Schwert, Meike

C

A  TV Jahn Rhe… 13/14
12 Wegmann, Johanna X
13 Miethe, Melissa X
15 Tews, Elina X
20 Berning, Mina X
21 Jusalin, Nicole X
22 Stelmasyk, Maria X
26 Hölscher, Josephine X
27 Thesing, Paula X
32 Rempel, Viktoria X
34 Strücker, Fenja X
35 Ziebis, Katarzyna X
38 Stücker, Sharona X
39 Deitmar, Jaely X
A  Libero
26 Hölscher, Josephine X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Jahn Rhe… TV Jahn Rhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 58 8 0 1 1
0 0 1 25 2 19 9 0 4 1

3
0 0 2 50 77 17 0 5 2
Start: 18:00 Ende: 19:20 Dauer: 1:20

Sieger: TV Jahn Rheine II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Michaelis, Finja 1
2 Kisa , Sibel 2

Schr. Gotke, Lynn
Assist. Hufschmidt , Hanna

Dokument erstellt: 17.01.2024 19:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


