

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

B TV Jahn Rheine II vs. TV Jahn Rheine III A

Spiel 35

17.01.2024 18:00 Uhr

Nelson-Mandela Schule 48429 Rheine



			S		art :00	A	TV Ja	hn Rh	е	s		ide :58	В	TV Ja	thn Rh	е	R	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	12	27	39	15	38	22		11	6	9	12	13	1		Į.
alla		Spielernr.	Ŀ				34			8							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				8:19											
Ш		4 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 7	2 ®	3	4	5	6	Auszeit	X 16	3 17	5 25	6	9	13	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								6:16								

S		art :01	В	TV Ja	hn Rh	е	s	En 19	de :20	A	TV Ja	hn Rh	е	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	11	6	9	12	13	1		12	34	13	38	21	22	
<u> </u>							25		20	(35)		32		9
Z									7:20	3:15		2:11		
										8:22				1
2		9 23	14 25	15	17	18	Auszeit	X 7	1 8	2 9	3	4	6	Auszeit
														0:6

B TV Jahn Rhe...

6 Uphaus, Marie

1 Kraft, Jara

9 Otte, Romy

11 © Vieth, Mia

		ufschlagfolge	А	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	St	artaufstellung	_																					
la In		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen									
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

1	Bemerkungen
	· ·

						<u>⊨rgen</u>	nisse					_		
1		(B) TV Jahn Rhe TV Jahn Rhe (A)												
		A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	_ اا		
		0	0	1	25	1	58	8	0	1	1	(E		
		0 0 1 25 2					19	9	0	4	1	`		
						3						Т		
	İ	0	0	2	50		77	17	0	5	2	Ľ		
		Start: 18:00 Ende: 19:20 Dauer: 1:20												
		Sie	ege	r: 1	۲V Ja	hn Rh	eine II				2:0			

H	1 2	Wegmann, Felina	~	26	Hölscher, Josephine	Х			
Ŀ	9 ,				Thesing, Paula				
- [:	13	Szameitat, Emma	Х	21		Х			
h					Rempel, Viktoria	Х			
	െ	Libero	34	Strücker, Fenja	Х				
۱۲	B)	Libero		Ziebis, Katarzyna	Х				
1				38	Stücker, Sharona	Х			
1				39	© Deitmar, Jaely	Х			
IK	B)	Offizielle		A	Libero				
]	Ŭ		26	Hölscher, Josephine	Х				
╣	Т	Schwert, Meike		A	Offizielle				
J									

A TV Jahn Rhe...

6/14 12 Wegmann, Johanna 13 Miethe, Melissa 15 Tews, Elina

20 Berning, Mina

21 Jusalin, Nicole

22 Stelmasyk, Maria

13/14

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Michaelis, Finja		1	
2	Kisa , Sibel		2	
			Schr	Cotko Lynn

Assist. Hufschmidt , Hanna

Dokument erstellt: 17.01.2024 19:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de